
UCHWAŁA NR 471/LIX/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry 

na lata 2008-2013, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 269/XXXV/2008 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na 

lata 2008-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  

23 września 2008 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Jeleniej Góry na lata 2008-2013 zmienionym uchwałą Nr 377/L/2009 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały  

Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013 

załącznik 1. Matryce logiczne  dla projektów z listy zasadniczej otrzymuje nowe brzmienie 

stanowiące treść załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 2 września 2009 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

 
                                                                                                                                               Hubert Papaj 

 


